



JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor kancelář hejtmána

Úsek vedoucího odboru

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice



KUCBX019B9PZ

Váš dopis zn.:

Ze dne:

29. 8. 2023

Naše č. j.:

KUJCK 111000/2023

Sp. zn.:

KHEJ 105661/2023/kakr SO

Vyřizuje:

Ing. Markéta Chromá

Telefon:

386 720 374

E-mail:

chroma@kraj-jihocesky.cz

Datum:

13. 9. 2023

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 29. 8. 2023 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 29. 8. 2023, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

- 1) Zda bylo na úřední desce zveřejněno zahájení a ukončení přezkumného řízení změny č. 2 ÚP Písek, vedeného KÚ JČK pod č. j. KUJCK 67985/2023.*
- 2) Jakým zda a jakým způsobem došlo na dodržení lhůty k vyřízení podnětu vedeného pod č. j. KUJCK 67985/2023 vzhledem k datu uvedenému na dokumentu (30. 5. 2023) a datu zaslání Sdělení k podnětu s datem podání k poštovní přepravě (16. 8. 2023).*

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

ad 1) Krajský úřad z důvodů uvedených ve sdělení adresovaném podatelce podnětu neshledal důvody k zahájení přezkumného řízení, tudíž usnesení o zahájení přezkumného řízení nebylo na úřední desce zveřejněno. Stejně tak nemohlo být zveřejněno výsledné rozhodnutí.

ad 2) Krajský úřad po prověření spisového materiálu již před uplynutím roční lhůty určené právními předpisy pro zahájení přezkumného řízení opatření obecné povahy zjistil, že nejsou dány důvody k zahájení přezkumného řízení z moci úřední. K uvedenému závěru dospěl v rámci měsíce května roku 2023. Výsledné sdělení s uvedením všech relevantních informací však krajský úřad dopracoval až 15. srpna 2023. Nedopatřením však ve výsledném sdělení zůstalo uvedeno datum, které se vázalo k založení dokumentu, nikoliv k jeho výsledné podobě. Za toto nedopatření se krajský úřad omlouvá.

Mgr. Petr Podhola
vedoucí odboru

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386 720 111
fax: 386 359 069



IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650